
比　較　分
令和　２年１２月末現在

本　庁 7,647 8,014 15,661 135 62 197 15,858

久　保 4,332 4,803 9,135 46 11 57 9,192

花　岡 7,901 8,261 16,162 56 45 101 16,263

米　川 260 267 527 3 0 3 530

末　武 7,167 7,218 14,385 169 89 258 14,643

笠戸島 388 403 791 71 10 81 872

合　計 27,695 28,966 56,661 480 217 697 57,358 転入 149

前月末 27,714 28,966 56,680 468 217 685 57,365 転出 133

増　減 -19 0 -19 12 0 12 -7

出生  男　 19 死亡　男　 29 男　　計 28,175

　　　女 22 　　　女 35 女　　計 29,183

計 41 計 64

7,168

264

1

6,615

539

26,410

26,409

計 男 女 計

7,840

3,984

区分 基本台帳世帯数 本 月 末 備　考

世　帯　人　口　異　動　統　計　表

基本台帳人口数

日本人 外国人

男 女


